

Årsredovisning

för

Noberu Stockholm AB

Org.nr. 559024-9263

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Olof Ingmar Malmén, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Noberu Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer produkter inom skönhetsbranschen med särskild inriktning på segmentet unisex varumärke för män och kvinnor.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har bolaget fortsatt att fokusera på tillväxt på den svenska marknaden samt på exportverksamheten. Bolaget exporterar nu till totalt 23 länder. Under 2025 har exporten utökats ytterligare genom etablering på nya marknader, där Ukraina, Schweiz, Estland och Kroatien tillkommit.

Bolaget har under året mottagit flera internationella utmärkelser och nomineringar. Vid Swedish Beauty Awards, en av branschens mest prestigefyllda utmärkelser i Sverige, blev bolaget nominerat i kategorierna Exporter of the Year samt Bästa Stylingprodukt under 250 kr. Nomineringen till Exporter of the Year, som utses av Business Sweden i samarbete med Swedish Beauty Awards, bekräftar bolagets starka position på den internationella marknaden.

Under året lanserades tre nya stylingprodukter med syfte att bredda sortimentet och stärka bolagets position som ett unisexvarumärke. Bland nyheterna lanserades också en duo inom hårvård bestående av schampo och balsam för blonda hår samt en ny doft inom det växande produktsegmentet Signaturdofter.

Organisationen har även förstärkts genom rekryteringar inom marknad, export samt försäljning kopplat till e-handeln. Rekryteringarna är en del av bolagets tillväxtstrategi och syftar till att stödja fortsatt expansion i samtliga försäljningskanaler.

I början av 2025 slutfördes implementeringen av ett nytt Warehouse Management System (WMS) i syfte att optimera och effektivisera bolagets lagerhantering och logistikflöden. Systemet har bidragit till ökad kontroll och effektivitet i orderhanteringen samt förbättrad service gentemot bolagets kunder.

I samband med detta genomfördes även ett byte av tredjepartslogistikpartner (3PL). Förändringen innebär en mer flexibel logistiklösning anpassad efter bolagets växande verksamhet och ökade efterfrågan på internationella marknader.

Finansiell utveckling

Under året har bolaget fortsatt att investera i tillväxt, produktutveckling och expansion på både den svenska och internationella marknaden. Den finansiella utvecklingen påverkas av satsningar på organisation, logistik och systemstöd för att stärka bolagets framtida konkurrenskraft. Nettoomsättningen ökade med 36 procent jämfört med föregående år.

Framtida utveckling

Utvecklingen av nya produkter har fortsatt under året och bolaget planerar ytterligare lanseringar under 2026

och 2027. Fokus ligger fortsatt på produkter riktade mot både män och kvinnor för att säkerställa en konkurrenskraftig och marknadsanpassad produktportfölj.

Bolaget bedömer att den fortsatta satsningen på export, produktutveckling och organisatorisk förstärkning skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och expansion på både befintliga och nya marknader.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett dotterföretag till Uddetorp Holding AB, 556097-1185, med säte i Borås stad. Uddetorp Holding AB innehar 71,1 % av kapitalet, Studio BB2 AB, 556676-3578, med säte i Borås innehar 26,8% av kapitalet.

Moderföretaget Uddetorp Holding AB ingår i en koncern där Uddetorp Invest AB, org. nr 556062-2176, med säte i Borås stad, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	45 158	33 135	26 131	20 596	16 568
Resultat efter finansiella poster	8 104	3 826	-908	-4 931	-975
Balansomslutning	18 868	17 026	14 298	11 826	10 819
Soliditet (%)	56,32	24,66	8,13	17,21	28,74

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	153 200	163 091	965 604	2 917 086	4 198 981
Balanseras i ny räkning	0	-163 091	3 080 177	-2 917 086	0
Årets resultat	0	0	0	6 427 183	6 427 183
Belopp vid årets utgång	153 200	0	4 045 781	6 427 183	10 626 164

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 5 479 083 kr (5 479 083 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 045 781
Årets resultat	6 427 183
Summa	10 472 964

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	10 472 964
Summa	10 472 964

Kommentar till resultatdisposition

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 158 424	33 135 298
Övriga rörelseintäkter		1 075 370	910 854
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		46 233 794	34 046 152
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-15 514 771	-11 016 646
Övriga externa kostnader		-9 753 698	-8 219 585
Personalkostnader	2	-11 686 408	-9 737 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-528 442	-569 843
Övriga rörelsekostnader		-359 224	-144 585
Summa rörelsens kostnader		-37 842 543	-29 687 942
Rörelseresultat		8 391 251	4 358 210
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		779	13 049
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-287 861	-545 027
Summa resultat från finansiella poster		-287 082	-531 978
Resultat efter finansiella poster		8 104 169	3 826 232
Resultat före skatt		8 104 169	3 826 232
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-1 676 986	-909 146
Årets resultat		6 427 183	2 917 086

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	271 794	251 082
Summa immateriella anläggningstillgångar		271 794	251 082
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	155 839	170 791
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	2 448 370	1 544 030
Summa materiella anläggningstillgångar		2 604 209	1 714 821
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	8	0	1 565 382
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 565 382
Summa anläggningstillgångar		2 876 004	3 531 285
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 241 741	5 361 595
Förskott till leverantörer		883 335	122 892
Summa varulager m.m.		7 125 076	5 484 487
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 594 520	4 499 014
Övriga fordringar		64 270	354 233
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	21 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		671 601	422 997
Summa kortfristiga fordringar		8 330 392	5 297 532
Kassa och bank	9		
Kassa och bank		536 213	2 713 026
Summa kassa och bank		536 213	2 713 026
Summa omsättningstillgångar		15 991 681	13 495 044
SUMMA TILLGÅNGAR		18 867 685	17 026 329

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		153 200	153 200
Summa bundet eget kapital		153 200	153 200
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	163 091
Balanserat resultat		4 045 781	965 604
Årets resultat		6 427 183	2 917 086
Summa fritt eget kapital		10 472 964	4 045 781
Summa eget kapital		10 626 164	4 198 981
Långfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 841 361	1 337 328
Skulder till koncernföretag		0	5 036 088
Summa långfristiga skulder		1 841 361	6 373 416
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		606 296	340 287
Leverantörsskulder		3 104 610	4 253 455
Aktuella skatteskulder		102 034	84 456
Övriga skulder		820 791	634 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 766 428	1 141 319
Summa kortfristiga skulder		6 400 160	6 453 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 867 685	17 026 329

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Kundfordringar, leverantörsskulder och bankkonton i utländsk valuta har omräknats till redovisningsvalutan enligt följande principer:

Kundfordringar och leverantörsskulder: Dessa har omräknats till balansdagens valutakurs enligt den kurs som publicerats av Riksbanken.

Bankkonton: Banktillgodohavanden och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens valutakurs.

Valutakursdifferenser: Uppkomna valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen under finansiella poster.

Intäkter

Försäljning av varor

Försäljning av varor: intäkten redovisas när de väsentliga riskerna och förmånerna övergått till köparen, normalt vid leverans då kunden övertar varorna.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteintäkter: intäkter från utförda tjänster redovisas i takt med att tjänsten utförs.

Skatter

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas där med sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt

leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		

Varumärke	10	10
-----------	----	----

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Leasinginventarier	20	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Eventuelltillgångar och eventalförpliktelser

Bolaget har per balansdagen garantiförbindelse om 210 551 kr. Dessa avser förpliktelser gentemot hyresvärden KV Stockholmssignalen AB enligt avtalade villkor. Bolaget bedömer att åtagandena är skäliga utifrån gällande avtalsförpliktelser och gör löpande uppföljningar av eventuella risker kopplade till garantiåtagandet.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 – Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-12-31	2024-12-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	149 360	398 916
Övriga företag	125 567	146 111
Summa	274 927	545 027
Kursdifferenser	12 934	0

Not 4 – Skatt på årets resultat

Skatt på periodens resultat

Skatt på årets resultat	2025-12-31	2024-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-111 604	0
Summa	-111 604	0
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	-1 565 382	-909 146
Summa	-1 565 382	-909 146
Summa	-1 676 986	-909 146

Kommentar till upplysningar av skatt på periodens resultat

Skatt på årets resultat består av aktuell skatt samt förändring av uppskjuten skatt till följd av outnyttjade förluster från föregående år.

Not 5 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 440	154 040
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	52 900	129 400
Utgående anskaffningsvärden	336 340	283 440
Ingående avskrivningar	-32 358	-12 640
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 188	-19 718
Utgående avskrivningar	-64 546	-32 358
Redovisat värde	271 794	251 082

Not 6 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 092	326 954
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	61 021	6 138
Försäljningar/utrangeringar	-7 192	0
Utgående anskaffningsvärden	386 921	333 092
Ingående avskrivningar	-162 301	-95 992
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 319	0
Årets avskrivningar	-70 100	-66 309
Utgående avskrivningar	-231 081	-162 301
Redovisat värde	155 839	170 791

Not 7 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 409 216	2 725 792
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 961 344	453 489
Försäljningar/utrangeringar	-1 551 969	-770 065
Utgående anskaffningsvärden	2 818 591	2 409 216
Ingående avskrivningar	-865 186	-764 435
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	919 161	383 065
Årets avskrivningar	-424 196	-483 816
Utgående avskrivningar	-370 221	-865 186
Redovisat värde	2 448 370	1 544 030

Kommentar till specifikation av övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar avser leasinginventarier.

Not 8 – Uppskjuten skatt

Specifikation av skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran

Typ av skillnad/avdrag	Temporär skillnad/avdrag	Skattefordran
Skattemässiga underskottsavdrag 2025-12-31	0	0
Skattemässiga underskottsavdrag 2024-12-31	7 598 940	1 565 382
Summa specifikation uppskjuten skattefordran	7 598 940	1 565 382

Belopp som kvittas mot uppskjutna skattefordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp som kvittas mot uppskjutna skattefordringar	1 565 382	909 146

Not 9 – Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	1 500 000	1 500 000

Not 10 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning

Skuldpost	Senare än 5 år efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut	0
Skulder till koncernföretag	0

Not 11 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder	Företagsinteckningar	2 600 000	2 600 000
	Transportfordon med		
Övriga skulder till kreditinstitut	äganderättsförbehåll	2 448 370	1 544 030

Not 12 – Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Garanti KV Stockholmssignalen AB	210 551	567 966
Summa eventualförpliktelser	210 551	567 966

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Minskningen av garantiförbindelsen under året beror på att bolaget har flyttat till ny lokal samt omförhandlat hyresavtalet, vilket medfört ändrade villkor avseende ställd garanti.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Borås

Iman Khalaf

Styrelseledamot, Verkställande direktör
2026-03-26

Oskar Olof Ingmar Malmén

Styrelseordförande
2026-03-25

Hanna Marjatta Moisander

Styrelseledamot
2026-03-25

Martin Olof Richard Smith

Styrelseledamot
2026-03-25

Robert Johan Gottfrid Smith

Styrelseledamot
2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

BDO Göteborg AB

Peter Bo Weine Karlsson

Auktoriserad revisor
2026-03-26


